CÂMARA MUNICIPAL DE ALPIARÇA

EDITAL N.º02/2019

ORDEM DE TRABALHOS DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALPIARÇA A

REALIZAR NO DIA 11 DE JANEIRO DE 2019

Mário Fernando Atracado Pereira, Presidente da Câmara Municipal, faz saber, em cumprimento do

disposto no n.º 1 do Artigo 50º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, a Ordem de Trabalhos da

Reunião N.º 01/2019 da Câmara Municipal, que terá lugar no dia 11 de Janeiro de 2019, às 15,00h,

no auditório da Câmara Municipal.-------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------ATAS PARA VOTAÇÃO--------------------------------------------------

Proposta de Ata n.º 23/2018 - Reunião realizada no dia 20/12/2018------------------------------------------

Proposta de Ata n.º 24/2018 - Reunião realizada no dia 28/12/2018------------------------------------------

---------------------------------------------------------ORDEM DO DIA----------------------------------------------------

Ponto  1  – Proposta  –  Contrato  de  Cedência  temporária  do  Direito  de   Exploração  do  Bar  e

Esplanada do Jardim Municipal de Alpiarça--------------------------------------------------------------------------

Município de Alpiarça------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para Deliberação:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto 2 –Proposta - Fundo de Maneio-CPCJ de Alpiarça----------------------------------------------------------

Município de Alpiarça----------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Para Deliberação:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto 3 – Proposta para Aumento Temporário dos Fundos Disponíveis no Mês de Janeiro de 2019

Município de Alpiarça------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para Ratificação:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------Alpiarça, 09 de Janeiro de 2018-------------------------------------------

   O Presidente da Câmara Municipal de Alpiarça

   Mário Fernando Atracado pereira